sa,..s.,,es1Loa(17Z
A Secretariara OfiClef e

sconcelos
reador

Ronei

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 187/20

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que tome as
devidas medidas em relação as condições que a rua D do bairro Bela Vista se
encontra.

JUSTIFICATIVA

Apesar de ser um bairro afastado, é uma rua muito movimentada pois
esta ligada a uma avenida.

Sendo assim, os buracos com certo nível de profundidade acaba
prejudicando e atrapalhando os moradores de se locomover com seus automóveis,
dificultando também os ônibus que buscam os trabalhadores de usina entre outros.

Iturama/MG, 27 de julho de 2022.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefa (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1